

Stafettelt A/S

Industrivej 21

4000 Roskilde

CVR-nr. 21033979

Årsrapport for 2018

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2019

Thomas Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Stafettelt A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stafettelt A/S Industrivej 21 4000 Roskilde
CVR-nr.	21033979
Stiftelsesdato	26. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Anders Christian Dahl, Formand Morten Flamand Torben Alfred Jensen Klaus Wilcken Bjerregaard Thomas Dahl
Direktion	Thomas Dahl
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være koordinator for afvikling af det årlige stafetløb i Fælledparken.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.055.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.791.828, og en egenkapital på kr. 3.363.340.

Det opnåede resultat er tilfredsstillende. Markedet er presset og der forventes ikke fremgang i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.543.306	5.524.113
Personaleomkostninger	1	-2.784.106	-2.888.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.920	-48.651
Driftsresultat		2.669.279	2.587.283
Andre finansielle omkostninger		-19.535	-24.661
Resultat før skat		2.649.745	2.562.623
Skat af årets resultat	2	-594.306	-582.673
Årets resultat		2.055.439	1.979.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		55.439	-20.050
Resultatdisponering		2.055.439	1.979.950

Stafettelt A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	252.624	364.964
Materielle anlægsaktiver		252.624	364.964
Andre tilgodehavender		20.000	80.000
Deposita		18.716	69.966
Finansielle anlægsaktiver		38.716	149.966
Anlægsaktiver		291.340	514.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	196.365
Andre tilgodehavender		124.763	126.032
Periodeafgrænsningsposter		103.389	84.375
Tilgodehavender		228.151	410.672
Likvide beholdninger		4.272.336	3.755.124
Omsætningsaktiver		4.500.488	4.165.796
Aktiver		4.791.827	4.680.725

Stafettelt A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		863.340	807.901
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	4, 5	3.363.340	3.307.901
Hensættelser til udskudt skat	6	25.822	27.540
Hensatte forpligtelser		25.822	27.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.120	159.940
Selskabsskat		614.501	593.950
Anden gæld		419.044	591.394
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.665	1.345.284
Gældsforpligtelser		1.402.665	1.345.284
Passiver		4.791.827	4.680.725
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	2.697.191	2.797.789		
Pensioner	50.000	50.000		
Andre omkostninger til social sikring	14.387	14.647		
Andre personaleomkostninger	22.529	25.743		
	2.784.107	2.888.179		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	596.024	574.420		
Regulering af udskudt skat	-1.718	8.253		
	594.306	582.673		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	731.294	640.115		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	221.180	259.998		
Afgang i årets løb	-243.600	-168.820		
Kostpris ultimo	708.874	731.293		
Af- og nedskrivninger primo	-366.330	-455.549		
Årets afskrivninger	-91.950	-48.651		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.030	137.870		
Af- og nedskrivninger ultimo	-456.250	-366.330		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.624	364.963		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	807.901	0	55.439	863.340
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	-2.000.000	2.000.000	2.000.000
	3.307.901	-2.000.000	2.055.439	3.363.340
5. Virksomhedskapital				
Saldo primo			500.000	500.000
Saldo ultimo			500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelse til udskudt skat	25.822	27.540
Saldo ultimo	25.822	27.540

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med 2 måneders huslejeoplygtelse på i alt t.kr. 19.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Blink Consult ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Ejerskab

Selskabet har registeret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter fremt til udløb. Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 63.